[bookmark: _GoBack]Направление «Информационная безопасность» на кафедре «Информатика и вычислительная техника» была открыта в 2016 – году.
Ниже следует таблица о сведении выпускников поступивших с начала работы данного направления.

	
	Кол-во выпускников
	Кол-во трудоустроенных
	Потеряна связь с кафедрой
	Государственный сектор
	Частный сектор

	2021
	1
	1
	-
	-
	1

	2022
	3
	3
	-
	-
	3

	2023
	4
	4
	-
	3
	1



[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Итого за 3 года по направлению «Информационная безопасность» были выпущены 8 студентов, из них трудоустроены 8.

